ΥΠΠΟ/5695/17-01-2025 Μεταβίβαση πίστωσης με επιτροπικό
ένταλμα.
Κ. Την αρ. πρωτ. ΥΠΠΟ/34851/29-01-2025 (ΑΔΑΜ: 25REQ016223976 2025-01-29  και 
ΑΔΑ:9ΗΣΠ46ΝΚΟΤ-ΣΔΑ) Απόφαση δέσμευσης πίστωσης, που καταχωρήθηκε με α/α 
15139 στο Βιβλίο Εγκρίσεων και Εντολών Πληρωμής της Δ.Υ.Ε.Ε. Χανίων, ύψους χιλίων 
πεντακοσίων ευρώ (1.500,00€) με Φορέα 1022-204-0000000 & ΑΛΕ 2420989001 «Έξοδα 
για λοιπές υπηρεσίες» του ΥΠ.ΠΟ., εντός του εγκεκριμένου ποσοστού διάθεσης 
πιστώσεων.
ΚΑ.  Το υπ’ αριθ. πρωτ. 37978/29-01-2025 εγκεκριμένο αίτημα από την Προϊσταμένη της 
Εφορείας Αρχαιοτήτων Χανίων, κα.

[...]

Την απευθείας ανάθεση για παροχή πολυετών υπηρεσιών που αφορούν στην ετήσια 
συνδρομή υποστήριξης και λειτουργίας του λογισμικού μισθοδοσίας για τις ανάγκες του 
λογιστηρίου της Εφορείας Αρχαιοτήτων Χανίων, μέχρι 31-12-2026 (με τμηματική 
πληρωμή), με το ποσό των δύο χιλιάδων εννιακοσίων ενός ευρώ και εξήντα λεπτών 
(2.901,60€), χίλια τετρακόσια πενήντα ευρώ και ογδόντα λεπτά (1.450,80€) κατ’ έτος, 
συμπεριλαμβανομένου Φ.Π.Α. 24% και λοιπών νόμιμων κρατήσεων στην εταιρεία με την 
επωνυμία «EPSILON ΝΕΤ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ, ΕΚΠΑΙΔΕΥΣΗΣ 
ΚΑΙ ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ ΥΨΗΛΗΣ ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΑΣ» με έδρα: ΠΑΡΟΔΟΣ 17ης ΝΟΕΜΒΡΗ 
87 - ΘΕΣΣΑΛΟΝΙΚΗ  Τ.Κ.: